[image: Изображение 028_герб]

СОВЕТ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         От 16.02.2018			                                                            № 97-152

«Об утверждении перечня                                                                                                         имущества для передачи                                                                                                                         в казну Чапаевского МО»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чапаевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области, решением Совета Чапаевского муниципального образования  от 16.04.2009 года № 9-22 «Об утверждении Положения о муниципальной казне», Совет Чапаевского муниципального образования   РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества и земельных участков для передачи в казну Чапаевского МО Ершовского р-на, согласно приложению № 1, № 2.
2.    Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальной странице администрации Чапаевского МО в сети Интернет.

Глава Чапаевского                                                                               муниципального образования:                                А.К.Иванов

Приложение № 1                                                                                                                 к  Решению Совета Чапаевского МО                                                                          от 16.02.2018 № 97-152

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение имущества
	Балансовая
стоимость
	% износа
	Остаточная стоимость
	Индивидуальные характеристики, площадь (м2)

	1
	Нежилое здание-зернохранилище
	Саратовская обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО
	1799312,00
	30
	1259518,40
	64:13:070101:277; 1063,4м2

	2
	Нежилое здание- мастерская
	Саратовская обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО
	993756,00
	45
	695629,20
	64:13:070101:179; 649,3 м2

	3
	Нежилое здание-ангар арочного типа
	Саратовская обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО
	1111402,00
	20
	777981,40
	64:13:070101:274;630,7 м2

Приложение № 2                                                                                                                 к  Решению Совета Чапаевского МО                                                                          от 16.02.2018 № 97-152

	№
	Адрес
	Площадь (м2)
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость
	Номер и дата гос. регистрации

	1
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

5 330015

64:13:141601:17

6 796100,00

64-АГ  532135 от 22.05.2012

	2
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

3 977467

64:13:141501:3

5 051383,00

64-АГ 532209 от 22.05.2012

	3
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

60000

64:13:141501:4

56400,00

64-АГ 532134 от 22.05.2012

	4
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

170000

64:13:141001:24

159800,00

64-АГ 532137 от 22.05.2012

	5
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

677000

64:13:070501:51

1,00

66-АД 168106 от 10.02.2014

	6
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

3 919000

64:13:070401:41
	1,00

64-АГ 575577 от 19.11.2012

	7
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

2 850000

64:13:140503:62
	1,00

64-АГ 575818 от 30.11.2012

	8
	Саратовская  обл., Ершовский р-н, территория Чапаевского МО

27000

64:13:000000:3926
	1,00

	ИТОГО:
	17253467,00

	12063687,00

image1.jpeg